建宁水务集团职工家属区物业设施改造设计
询 价 文 件

采购人：南宁建宁水务投资集团有限责任公司

2018年3月19日
询价公告

我集团公司现采用询价形式确定所属13个职工家属区物业设施改造工程设计单位，现将有关事项说明如下：

一、工程概况

按照国务院、自治区及南宁市的统一部署安排，2017年起在全市推进国有企业职工家属区“三供一业”（即供水、供电、供气及物业）分离移交工作，集团公司目前有13个职工家属区的物业设施需要进行改造设计。
二、资金来源

企业自筹50%，政府补助50%。
三、合同范围

按《关于印发南宁市国有企业职工家属区“三供一业”分离移交物业设施维修改造参考标准的通知》（南国资委〔2017〕128号）的要求，完成13个职工家属区的物业设施改造设计工作。
四、资格要求

在中华人民共和国注册并具有独立法人资格；

具有建筑专业丙级以上设计资质（含丙级）；

本项目不接受联合体报名。

五、报名及询价文件的获取
 报名方式：现场报名，符合资格要求的报价人可于公告之日起至2018年4月12日（工作日每天8:00至12:00；14:30至17:30），带上以下证明资料至采购人处领取询价文件：

营业执照复印件（加盖单位公章，并提供原件进行审核）；

资质证书复印件（加盖单位公章，并提供原件进行审核）；

   授权委托书原件（加盖单位公章）；

地点：南宁市江南区体育路4号建宁水务集团412办公室。
六、询价响应文件的递交截止时间及地点
截止时间：2018 年4月12日12:00时。

递交地点：南宁市江南区体育路4号建宁水务集团412办公室。

注：逾期未送达的报价文件将被拒绝，报价文件不退回。
八、联系方式
联系人：覃先生  0771-4816631
地址：南宁市江南区体育路4号建宁水务集团412办公室
采购人：南宁建宁水务投资集团有限责任公司

                               2018年4月2日